sunt. Cecus videt: mutus lo-  
quitur possessus a demone li-  
beratur. Tu autē. **R.** Iste est  
frater vester minimus & quo di-  
xeratis mihi deus misereatur tibi  
fili mi. Festinauitq; i domuz  
& plorauit qz erumpebat la-  
chryme et non poterat se con-  
tinere. **R.** Attollens autem io-  
seph oculos vidit Benjamin  
stantem commota sunt omnia  
viscera eius sup fratre suo Fe.  
**Q**d & tūc qdē carnalr **L. viij**  
factum est sed et quotidie cō-  
pletur in conuersione credenti-  
um vt expulso primū demone  
fidei lumen aspiciant: deinde  
ad laudem dei tacentia prius  
ora latentur. **R.** Dixit rubē  
fratribus suis Nunquid non  
dixi vobis nolite peccare i pu-  
erum & non audistis me. En  
sanguis eius exēritur. **R.** Be-  
rito hec patimur qz peccau-  
imus in fratrem nr̄m vidētes  
angustiam anime eius dū de-  
precaretur nos & non audiui-  
mus. Tu autē. **Lectio nona.**  
**Q**uidam autē ex eis dixerūt i  
beelzebub principe demonio-  
rum eiecit demonia. Non hoc  
aliq; de turba sed pharisei ca-  
lumniabantur & scribe sicut a-  
lii euangeliste restantur. Tur-  
bis quippe que minus erudi-  
te videbantur domini semper  
facta mirantibus illi contra  
vel negare hec: vel que negare

nequiuērant sinistra interpre-  
tatiōe peruertere laborabant.  
**Tu. R.** Salus nostra in ma-  
nu tua dñe respiciat super nos  
misericordia tua. Ut securi s̄  
uiamus tibi. **R.** Tuiat ania  
tua domine vt nō videamus  
mortem neq; paruulos nros  
deficientes. **Gloria. Ut. Repet**  
**tatur R. pro Te deū. Ad lau**  
**des anti.** Fac benigne in bo-  
na voluntate tua vt edificent  
domine muri hierusalem. **ps.**  
**Miserere cū ceteris. an. D.**  
minus mihi adiutor est nō tis  
mebo qd faciat mihi homo.  
**An. Deus misereatur nostrre**  
benedicat nobis. **An. Tuis**  
virtutis sue oblitus est ignis  
vt pueri tui liberarentur illesi  
**An. Sol et luna laudate deū**  
um quia exaltatum ē nomen  
eius solius. **Hymnus.**  
**Q**uaruz decus ieiunij mō-  
stratur orbi celitus quod ebr̄i-  
stus auctor omnium cibis di-  
cauit abstinens. **N**oc moy-  
ses charus deo legisq; lato: fa-  
ctus ē hoc heliam p̄ aera cur-  
tu leuauit igneo. **N**ine da-  
niel mysterium victor leonum  
viderat p̄ hoc amicus int̄m  
sponsi iohannes claruit. **N**ec  
nos sequi dona deus exēpla p̄  
simonie: tu robur auge mentis  
um dans spiritalē gaudium.  
**P**resta pater p̄ filium. **vt sup**  
**Hymnus hic nō mutat. vsq;**